INSTITUTO NICARAGUENSE DE ENERGIA

ENTE REGULADOR

TARIFAS ACTUALIZADAS A ENTRAR EN VIGENCIA EL 1 DE ENERO DEL 2017
AUTORIZADAS PARA LAS DISTRIBUIDORAS DISNORTE Y DISSUR

TARIFA SOCIAL

CONSUMO MENSUAL IGUAL O MENOR A 150 kWh (5 kWh/DIA)

Primeros

Siguientes
Siguientes
Siguientes

DESCRIPICION

25 Kwh
25 Kwh
50 Kwh
50 Kwh

CARGO POR ENERGIA
C$/kWh
1.1420
2.4601
2.5766
3.4053




